Протокол проведения публичных слушаний по проекту постановления
Администрации Камышинского сельсовета Курского района «О

внесении изменений в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории муниципального

образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской
области »
п. Камыши

20 марта 2019г. №1

ПРИСУТСТВУЮТ:
Председатель комиссии: Глава Камышинского сельсовета Курского района А.В. Бритвин
Секретарь комиссии: главный специалист-эксперт Камышинского сельсовета Курского
района Н.Н. Санжарова
Члены комиссии: заместитель Главы Администрации по общим вопросам Г.Н.
Апатенко; заместитель Г лавы Администрации по финансовым и экономическим вопросам
М.Е. Ильякова; депутат Собрания депутатов Камышинского сельсовета Т.А. Казинцева
Участники публичных слушаний:
Граждане, принявшие участие в публичных слушаниях зарегистрированы в списке
участников публичных слушаний, который является неотъемлемым приложением к
протоколу. С приложением можно ознакомиться в администрации поселения,
опубликованию и обнародованию не подлежит.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Рассмотрение проекта постановления Администрации Камышинского

сельсовета Курского района «О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории муниципального
образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области на 2018-2022
годы».

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
Председателя комиссии Бритвина Александра Владимировича об утверждении проекта
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022
года» на территории МО «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области.
Александр Владимирович ознакомил присутствующих с паспортом муниципальной
программы благоустройства и объяснил, что данная муниципальная программа
необходима для благоустройства территории п. Камыши и д. Букреевка.

ВЫСТУПИЛИ: Ильякова Марина Евгеньевна, которая проинформировала
общественность о продлении срока реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды». Программа действует с 2018 по 2024
годы. За этот период планируется благоустроить 11 дворовых территорий МКД в п.
Камыши и д.Букреевка Камышинского сельсовета и 1 общественную территорию п.
Камыши.

ВЫСТУПИЛ: Шахова Татьяна Васильевна, жительница дома № 87 д. Букреевка,
которая поддержала Ильякову М.Е. и высказалась о необходимости реализации данной
программы.

В ходе обсуждения предложений по внесению изменений или дополнений в проект
муниципальной программы «Формирование современной городской среды» не поступило.
ГОЛОСОВАЛИ:
за - __ [; против - __ ; воздержались-
Принято -  единогласно.
Председатель комиссии
Секретарь

i: I f:§
Щ
f  J.I :iH,i V

1|||; Iit Т !

А.В. Бритвин
Н.Н. Санжарова

<

Приложения к протоколу публичных слушаний по проекту муниципальной программы
«Формирование современной городской среды» муниципального образования
«Камышинский сельсовет» Курского района Курской области:
Приложение № 1. Реестр жителей, присутствовавших на слушаниях

4

Приложение 1
к протоколу от 20.03.2019 г.№1

Реестр жителей, присутствовавших на слушаниях